

Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA

Quarta-feira • 06 de junho de 2018 • Ano II • Edição Nº 200

SUMÁRIO



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 021/2018)	2
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	3
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 3
AVISO DE CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2018)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: ANTONIO JOILSON CARNEIRO RIOS

http://pmpedeserraba.imprensaoficial.org/

Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 021/2018)



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA ESTADO DA BAHIA CNPJ: 13.232.913/0001-85

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018

Objeto: Aquisição de peças para ônibus escolar, veículos pesados e serviços mecânicos em geral da frota municipal, atendendo solicitação das secretarias municipais e de educação. Sessão: 18/06/2018, às 10h00min. Tipo: Menor Preço por Lote. Copias do Edital poderão ser adquiridos no Setor de Licitações de segunda quinta-feira, na Sede da Prefeitura na Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra Bahia, das 08h00minh às 12h00min. AYRTON ANDRADE SANTOS - Pregoeiro.

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 16/2018)



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA



AVISO ABERTURA DO ENVELOPE DE HABILITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018

O Município de Pé de Serra, Estado da Bahia, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica que, a Sessão Pública de Abertura do Envelope contendo a Habilitação da empresa classificada: CONSTRUTORA LITORÂNEA LTDA que apresentou no prazo a composição de preços referente ao Pregão Presencial nº 016/2018, Cujo objeto é a Contratação de empresas para prestação de serviços de Transporte Escolar, se dará no dia 11 de junho de 2018, às 10hs00min (hora local), na sala de licitação da Prefeitura Municipal de Pé de Serra, Bahia, situado na Av. Luiz Viana Filho, 150.

Pé de Serra, Bahia 05 de junho de 2018.

Augusto Martins Presidente da CPL.